

**Reparatia imbracamintei rutiere
din beton asfaltic, or. Calarasi,
str. Musicescu, L-230 m.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 553 852,44 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	74,75	57,66	4 310,09
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,51	57,66	144,73
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	130,89	57,66	7 547,12
		Total manopera				12 001,94

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	141,13	1 134,00	160 041,42
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	173,65	1 134,00	196 919,10
3.	23203226000401	Bitum	t	0,46	7 235,00	3 328,10
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,38	22,36	835,82
		Total materiale de construcții				361 124,44

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	74,75	46,00	3 438,50
2.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	10,61	560,00	5 941,60
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,14	315,00	44,10
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,92	350,00	2 772,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	7,92	350,00	2 772,00
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	22,87	330,00	7 547,10
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,86	290,00	1 989,40
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,52	510,00	6 895,20
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,30	301,00	90,30
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	10,61	208,00	2 206,88
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,73	310,00	1 776,30
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,98	315,00	3 458,70
		Total utilaje de construcții				38 932,08

Total	Lei	412 058,4 6
Asigurari sociale si medicale din salari	22,5 %	2 700,44
Total		414 758,9 0
Cheltuieli de regie	7 %	29 033,12
Total		443 792,0 2
Beneficiu de deviz	4 %	17 751,68
Total		461 543,7 0
TVA	20 %	92 308,74
Total deviz:		553 852,4 4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)